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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418012B

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit TALIA HOUSE OF EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rr. 
Ibrahim Rrugova, Perballe Kompleksit Taiwan, Zona 
Kadastrale 8380, Pasuria me Nr. 7/126+5-58, Volumi 9, 
Faqe 132 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim dhe menaxhime aktivitetesh per elite te 

rendesishme, seminare, konferenca, dasma, ditelindje, 
pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te 
gjithe komponentet perberes. Pergatitje te ambienteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per 
organizime te tilla. Import-Eksport, Shitje dhe Dhenie me 
Qera brenda dhe jashte vendit, me shumice e pakice i 
veshjeve te nuserise aksesoreve te tyre si dhie mirembajtia 
perkatese. Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim 
gastronomik ne ambientet e klienteve sipas porosise se tyre). 
Restorant, Bar. Menaxhimi i sherbimeve qe kane te bejne me 
estetiken e klientit, palestra, qendra estetike, parukeri, si dhe 
sherbime te ngjashme me sa me siper. Aktivitet privat ne 
fushen e fotografimit (studio e natyre), te zhvillimit e te 
stampimit te cdo materiali fotografik, sherbim audio video te 
cdo lloji, tregtim import eksport te artikujve industrial pa 
kufizim, me fokus kryesor materiale fotografike, 
kompiuterike, aksesore per foto e video, produkte 
dekorative, kancelarike, aksesore arredimi, materiale e 



2

aparate fotografike, materiale filmike, kulturore e artistike, 
botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e 
informative per foto, TV, kinematografi.
Valmira Haderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2020                Deri: 11/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValmiraHaderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valmirahaderi@gmail.com  
Telefon: 0693082426  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-469134-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610027-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rr. Ibrahim Rrugova, Perballe Kompleksit Taiwan, Zona 
Kadastrale 8380, Pasuria me Nr. 7/126+5-58, Volumi 9, Faqe 132;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Dyqani nr 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A77B50-9326-40E3-98BD-46858F75ADF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AAEB2B-9FE3-4170-9B3A-4E81A61DEFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002BA37-6752-401E-ACAA-C4A0E952560A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865327-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.02.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            (" Organizim dhe menaxhime aktivitetesh per dite te rendesishme, 
seminare, konferenca, dasma, ditelindje, pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te 
rendesishme ne te gjithe komponentet perberes.Pergatitje te ambienteve per organizime te 
tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla. Dhenie me qira ose 
shitje te veshjeve te nuserise' si dhe mirembajtja e tyre, lmporti dhe eksporti me shumice e 
pakice i veshjeve te nuserise aksesoreve te tyre. Menaxhimin e sherbimeve katering 
(sherbim gastronomik ne ambientet e klienteve sipas porosise se tyre). Restorant, Bar. 
Menaxhimi i sherbimeve qe kane te bejne me estetiken e klientit, palestra, qendra estetike, 
parukeri, si dhe sherbime te ngjashme me sa me siper. Shitblerje import dhe eksport i te 
gjithe llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve dhe te ngjashem me to, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregetim imp-eks me shumice e 
pakice i fustaneve te nuserise, aksesoreve te tyre, i te gjithe llojeve te prodhime industriale, 
konfeksioneve dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake.  ")          u be            
("Organizim dhe menaxhime aktivitetesh per elite te rendesishme, seminare, 
konferenca, dasma, ditelindje, pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te 
rendesishme ne te gjithe komponentet perberes. Pergatitje te ambienteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla. 
Import-Eksport, Shitje dhe Dhenie me Qera brenda dhe jashte vendit, me shumice e 
pakice i veshjeve te nuserise aksesoreve te tyre si dhie mirembajtia perkatese. 
Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne ambientet e klienteve 
sipas porosise se tyre). Restorant, Bar. Menaxhimi i sherbimeve qe kane te bejne me 
estetiken e klientit, palestra, qendra estetike, parukeri, si dhe sherbime te ngjashme 
me sa me siper. Aktivitet privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te 
zhvillimit e te stampimit te cdo materiali fotografik, sherbim audio video te cdo lloji, 
tregtim import eksport te artikujve industrial pa kufizim, me fokus kryesor materiale 
fotografike, kompiuterike, aksesore per foto e video, produkte dekorative, 
kancelarike, aksesore arredimi, materiale e aparate fotografike, materiale filmike, 
kulturore e artistike, botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e 
informative per foto, TV, kinematografi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA251A04-DE06-460F-9561-19AD78FB6E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D45C92-2760-41E1-AC4D-95FE151E56CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C802878-A693-4B7B-9ABB-EE27A23978B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C802878-A693-4B7B-9ABB-EE27A23978B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F8E971-5F54-46AF-9428-623B19F44F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D593F58C-06B3-42FD-8935-98310E4F3622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5DED02-47F2-4886-B9F8-BF8F0125FEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5DED02-47F2-4886-B9F8-BF8F0125FEBE
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Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


